

یکی از جذاب ترین جشنواره‌های غذای جهان

جشنواره غذای دریایی و صدف بلوف (Bluff Oyster and Food Festival)

جشنواره غذای دریایی بلوف، یکی از خاص ترین جشنواره های غذای دریایی در نیوزیلند است که در ۲۲ می ۲۰۲۱ برگزار می‌شود.



بلوف، قدیمی شهرک گردشگری نیوزیلند

«بلوف» یکی از قدیمی ترین شهرک های اروپایی در نیوزیلند است. برای لذت بردن از رایحه دریا و یک بندر صدف خواری هر ساله گردشگران زیادی به بلوف می روند. بندر بلوف دروازه ای برای ورود به جزیره استوارت و محل زندگی صدف های بلوف است که به عنوان بهترین در جهان شناخته می شود. فصل صدف از مارس تا آگوست ادامه دارد. در ماه مه، مردم محلی جشنواره ای شاد به نام جشنواره غذای دریایی بلوف برگزار می کنند.

بلوف به عنوان قدیمی ترین شهرک گردشگری نیوزیلند، تاریخی غنی و متنوع دارد.



فستیوال بلوف؛ جشنواره ای برای کل جهان

جشنواره بلوف نه تنها یک رویداد عظیم در تقویم جشنواره های غذا در نیوزلند، بلکه برای کل جهان است. به همین دلیل است که می توانید مردمی را از تمام نقاط جهان در اینجا ببینید. آیا مایلید صدف خوشمزه ای را امتحان کنید که به روش های وسوسه انگیز مختلفی پخته شده است؟ با شروع این جشنواره به بلوف در نیوزیلند بروید. در حالی که این شهر زیبا و کوچک عمدتاً ساکت و آرام است، اما در طول این جشنواره به یک شهر شلوغ و دیوانه کننده تبدیل می شود. دوستداران غذاهای دریایی فقط به خوردن صدف خوراکی نیاز ندارند، بلکه انواع مختلفی از خوراک های دریایی مانند خرچنگ دریایی، پائوآ، گوش ماهی، ماهی قزل آلا، ماهی آبی و نظایر آنها را می خورند. علاقه ای به غذای دریایی ندارید؟ می توانید گوشت گوزن، مرغ، گوسفند، گوشت بره و گوشت گاو همراه با طیف وسیعی از سرگرمی های جذاب را امتحان کنید تا اوقاتی به یاد ماندنی را برای خود رقم بزنید.



مکمل های کنار صدف در جشنواره غذای دریایی بلوف

مکمل صدف مجلل بلوف انواع غذاهای دریایی محلی از جمله ماهی قزل آلا دودی و کبابی، ماهی تایلندی، پاستا (آبله) است. پائوای خامه ای، کینای تازه، غذای دریایی، گوش ماهی، میگو و رول های دلپذیر پنیر خرچنگ نیز از دیگر مکمل هایی است که در کنار صدف بلوف سرو می شود.



لباس گرم فراموش نشود

هزاران نفر در تقویم رویدادهای زمستانی در نیوزیلند، هر ماه با کلاه گرم، روسری و کت زمستانی برای شرکت در جشنواره به بلوف می آیند. در فصل زمستانی هوای بلوف بسیار سرد است، پس حتما لباس گرم همراه داشته باشید.



عطر و طعم منحصر بفرد صدف بلوفی دلیل شهرت آن

صدف های نرم و آبدار جشنواره بلوف از آب های بکر و خنک مجاور تنگه (Foveaux) صید می شود. این تنگه یکی از معدود مکان های زندگی صدف طبیعی جهان محسوب شده و گنجینه ای ملی است. هر ساله بیش از بیست هزار بلوفی خام، با دستور العمل های مخصوص تهیه می شود. واقعا در هیچ جای دنیا چنین چیزی وجود ندارد. خارق العاده و حیرت آور است! "بلوفی ها" صدف هایی هستند که به دلیل عطر و طعم منحصر بفرد خود مشهورند.

جشنواره غذای دریایی بلوف برای افرادی که غذای دریایی دوست ندارند نیز منو دارد اگر خوراک از خشکی به سبک غذایی شما نزدیک است؛ مرغ، گوشت گوسفند، گوشت بره، گوشت گوزن، تخم مرغ، و حتی حلزون در پوسته با کره سیر وجود دارد تا از آن لذت ببرید.



نام خود را به کلاه بیندازید

برای مسابقات خوردن صدف، نام خود را به کلاه بیندازید. جایی که شرکت کنندگان از بین جمعیت انتخاب می شوند و در سریع ترین زمان ممکن دوازده مورد از بهترین بلوف ها را پایین آورده و می خورند.



در بلوف به غیر از دیدن جشنواره غذای دریایی چه کنیم؟
زمانی که در بلوف هستید، در بندرگاه کاوش کنید. چراکه در حاشیه جشنواره، غرفه ها و گالری های صنایع دستی خیابانی وجود دارد. بلوف دارای گوشه و کناره های جالب است. این یک روش عالی برای دیدار با مردم محلی نیز می باشد.



مکان و زمان برگزاری جشنواره غذای دریایی بلوف ۲۰۲۱
این مناسبت در ۲۲ می ۲۰۲۱ در نیوزیلند برگزار خواهد شد.

سایر رویدادهای فرهنگی نیوزیلند

❖ جشنواره فیلم نیوزیلند

❖ جشنواره طراحی لباس

❖ جشنواره داکاج

تنظیم این مطلب براساس منابع زیر انجام شده است:

<https://southlandnz.com/event/bluff-oyster-and-food-festival>

واژگان کلیدی: گردشگری، جشنواره دریایی، جشنواره آبی، فستیوال غذایی، رویداد فرهنگی، جاذبه گردشگری، جشنواره 2021، غذای دریایی، جشنواره سنتی، نیوزیلند

تنظیم رویداد: آيسان پژوهان فر

One of the most attractive food festivals in the world